
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 148 μελών ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης στο 

πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-

2025.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 

4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού». 

6. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την προκήρυξη 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23) του ΑΣΕΠ. 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023. 

9. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Λαχανά, Π. Σμαράιδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2082, 3003  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 23/10/2024 
Αριθ. πρωτ.: 125257/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΕ146ΝΚΠΔ-Ρ3Ψ



 
2 

 
 

10. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

13. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης 

μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια 

Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

17. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

18. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

19. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής  

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΝΕ146ΝΚΠΔ-Ρ3Ψ



 
3 

 
 

20. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

21. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθ. πρωτ. 123280/Ε4/21-10-2024 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση 

λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 2η φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-

ΕΒΠ διδακτικού έτους 2024-2025».  

23. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της 

αριθ. πρωτ. 92095/Ε4/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Ζ9Δ46ΝΚΠΔ-0ΨΩ) πρόσκλησης. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 148 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το 

διδακτικό έτος 2024-2025, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1101 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 5 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1616 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1714 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 10 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1733 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 11 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1763 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

6 12 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1768 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 17 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 1876 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 19 ΛΙΟΤΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΒΑΙΟΣ 1902 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 21 ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1906 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

10 23 ΟΓΝΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1934 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

11 24 ΜΠΟΥΛΟΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1937 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

12 25 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1960 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 26 ΜΠΟΓΚΝΤΑΝΗ ΑΝΝΑ ΛΙΣΙΜΑΚ 1990 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

14 27 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 1992 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 28 ΚΟΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1995 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

16 30 ΖΑΡΑΚΩΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

17 31 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΣΚΑΡΗΣ 2006 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

18 32 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2010 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

19 34 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

20 36 ΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2040 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 37 ΛΥΚΟΚΩΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2069 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

22 40 ΚΑΡΕΠΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2091 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 41 ΧΑΣΑΛΕΥΡΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 2135 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 49 ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2195 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

25 52 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2203 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

26 53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΣΑΒΒΑΣ 2219 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 54 ΜΠΑΡΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2226 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

28 55 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2235 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 60 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2263 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 62 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2266 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 64 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΝΑΟΥΜ 2268 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 66 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2275 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΕ146ΝΚΠΔ-Ρ3Ψ



 
4 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

33 67 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2277 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 69 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2293 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 70 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2302 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 75 ΤΑΚΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2337 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 76 ΣΟΦΙΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2345 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 80 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2397 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

39 83 ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2410 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

40 84 ΡΟΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2411 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

41 86 ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2414 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

42 87 ΑΛΕΞΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2421 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

43 97 ΚΑΛΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2469 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 101 ΚΙΤΣΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2495 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

45 104 ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2552 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

46 105 ΜΑΛΑΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2569 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

47 107 ΚΑΡΑΣΜΑΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2576 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

48 108 ΤΣΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2577 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

49 110 ΦΡΟΥΝΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2591 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

50 116 ΦΟΥΛΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2644 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

51 130 ΚΟΕΜΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2728 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

52 132 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗ ΖΩΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2775 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

53 134 ΝΟΤΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2779 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

54 141 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2868 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

55 150 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2915 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

56 155 ΜΠΑΡΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΖΑΝΝΟΣ 2967 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 156 ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 2975 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

58 166 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3045 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 171 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 3073 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 175 ΣΙΟΥΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3095 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 176 ΠΑΛΥΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3097 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 177 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3118 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

63 178 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3122 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 182 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3140 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

65 183 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3144 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

66 184 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3145 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

67 186 ΚΑΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3155 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

68 190 ΚΑΡΠΟΥΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3199 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

69 192 ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 3203 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

70 194 ΓΙΟΓΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3211 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

71 197 ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3223 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

72 198 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3230 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

73 199 ΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3231 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

74 201 ΚΑΡΑΚΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3234 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

75 203 ΒΑΡΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3257 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76 205 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3270 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

77 212 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΗΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3286 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

78 214 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3291 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

79 215 ΧΕΙΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3297 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

80 216 ΡΕΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3311 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

81 219 ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3342 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

82 221 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΜΗΡΟΣ 3358 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

83 222 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3363 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

84 225 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3393 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

85 226 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3395 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

86 228 ΜΑΓΓΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3406 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

87 229 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3410 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

88 230 ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 3414 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

89 231 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3415 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

90 232 ΚΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3418 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΝΕ146ΝΚΠΔ-Ρ3Ψ



 
5 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

91 233 ΠΙΣΠΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3423 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

92 234 ΚΑΛΙΩΡΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3427 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

93 236 ΔΟΜΛΕΛΕ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3460 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

94 239 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3474 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

95 242 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3490 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

96 243 ΜΠΟΤΣΗ ΑΣΘΕΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3498 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 245 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΟΣΜΗΝΑ 
ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3503 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 246 ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 3504 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 248 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3514 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 250 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3527 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

101 251 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3528 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

102 252 ΓΚΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΥΡΡΟΣ 3531 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

103 253 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3536 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104 254 ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3538 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

105 255 ΛΕΝΤΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΥΛΟΣ 3539 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 257 ΚΑΝΑΤΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 3544 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

107 258 ΜΠΑΣΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3549 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

108 259 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 3564 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

109 262 ΒΟΥΜΒΑ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3571 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 263 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3573 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 268 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3605 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

112 269 ΖΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3616 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

113 273 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3643 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

114 280 ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3678 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

115 286 ΖΟΦΟΡΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3720 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116 288 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 3729 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

117 290 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3733 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 292 ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3740 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

119 295 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3764 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

120 296 ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3766 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

121 304 ΧΑΛΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3824 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

122 309 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3838 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

123 311 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 3844 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

124 313 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3856 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

125 315 ΒΙΤΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3873 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

126 324 ΤΖΑΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3927 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

127 325 ΚΛΩΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3930 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

128 326 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3939 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

129 328 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3946 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 329 ΣΙΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3960 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 330 ΤΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 3964 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 335 ΛΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 4004 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 336 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4006 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

134 337 ΤΖΕΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4009 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

135 339 ΜΟΥΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4017 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

136 340 ΜΠΙΣΤΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 4032 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

137 341 ΠΕΤΡΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4033 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

138 342 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4046 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

139 343 ΝΤΩΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΟΣΧΟΣ 4047 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕ146ΝΚΠΔ-Ρ3Ψ



 
6 

 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

140 344 ΛΙΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4048 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

141 346 ΦΟΥΝΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 4055 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

142 348 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4073 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

143 349 ΣΠΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4084 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 350 ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4089 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

145 351 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4094 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

146 352 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4099 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

147 354 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4108 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

148 358 ΚΑΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4152 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 Οκτωβρίου 2024 

απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης.  Η 

σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια και τη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕ146ΝΚΠΔ-Ρ3Ψ


		2024-10-23T14:31:14+0300
	Athens




